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Kiosk z pracą w Poraju

Łatwo dostępne biuro pracy, będące wsparciem i uzupełnieniem dla Urzędu Pracy, powstało w Centrum Informacji
Turystycznej w Poraju. Teraz każdy chętny i zainteresowany szybkim uzyskaniem dostępu do lokalnych, krajowych i
zagranicznych ofert pracy może to zrobić przychodząc do CIT i korzystając nieodpłatnie ze stanowiska „Kiosku z
pracą”. Wszystko dzięki współpracy Grupy kapitałowej „Loyd – Inwestycje i zarządzanie” i Urzędu Gminy Poraj.
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Edyta Sawicka z porajskiego Centrum Informacji Turystycznej prezentuje zalety aplikacji

W ubiegłym tygodniu zainaugurował swoje funkcjonowanie w Poraju tzw. „Kiosk z pracą”. Jest to interaktywne miejsce,
w którym można znaleźć aktualne ogłoszenia z pracą, zapoznając się z lokalnymi, krajowymi bądź zagranicznymi
ofertami pracy. „Głównym celem stworzenia Kiosku jest przedstawienie jak największej ilości ofert pracy w sposób
przyjazny dla mieszkańców” - mówi Bartosz Kaczmarczyk, prezes zarządu firmy „Loyd – Inwestycje i Zarządzanie”,
która realizuje program „Kiosk z pracą”. Bezpośrednie zalety porajskiego „Kiosku”, to: dostępność dla wszystkich
mieszkańców, bez względu na umiejętność korzystania z Internetu, aktywizacja osób niezarejestrowanych w Urzędzie
Pracy, szybkość komunikacji z kandydatami - doradztwo zawodowe odbywa się poprzez telefon z konsultantem ds.
rekrutacji. Stanowisko „Kiosku z Pracą” wyposażone jest w panel dla osób nie posiadających dostępu do komputera.
Panel jest prosty w obsłudze i daje możliwość przeglądania bieżących ofert pracy, jak również zgłoszenia swojej
kandydatury.  Głównym atutem jest  możliwość  przeprowadzenia  zdalnej  rozmowy rekrutacyjnej  z  konsultantem.
Obsługa  realizowana  jest  za  pomocą  zautomatyzowanego  systemu  informatycznego  oraz  telefonicznej  infolinii
obsługiwanej przez konsultantów ds. rekrutacji. Pracownicy call center będą mieli za zadanie udzielać niezbędnych
informacji na temat ofert pracy, a także wspierać kandydatów w procesie rekrutacyjnym. „Gmina Poraj jest gminą
przyjazną przedsiębiorcom. Otwarci jesteśmy na takie inicjatywy i będziemy je wspierać. Cieszę się, że znalazł się
partner, z którym możemy współpracować w tym zakresie. W gminie Poraj potrzebujemy nowych miejsc pracy,
różnych możliwości aktywizacji osób bezrobotnych. Staramy się szukać z biznesem wspólnych rozwiązań i stwarzać
możliwości rozwoju przedsiębiorcom, dającym pracę naszym mieszkańcom”  – podkreśla Łukasz Stachera,  wójt
gminy  Poraj.  Jak  wspólnie  zapowiadają  władze  gminy  i  grupy  kapitałowej  już  wkrótce  wdrażane  będą  kolejne
rozwiązania zmierzające do aktywizacji mieszkańców gminy na rynku pracy.


